
SmIoúva o zajištění vzdělávacího pobytu
na základě zákona č. 89l20I2 Sb., občanský zákoník,

ve zněni pozdějších předpisů {dále jen jako "občanský zákoník")

Smluvní strany:

Středisko ekolo gické vých ovy SEVER Lito měřice, o,p,s,
tčo:t ,_pvu+SltQ
se sídlem: Masarykova 70lrl35,4L2 0I Litorněřice

zastoupena: ředitelem
dále jen ,,dodavatel"

a

Zš |,1 AsARyKOýA z^v-r-noxri ix.oull
IČo: 4G7 ,v3+ 3 G

sesídlem: _švo.is,'vo,tA 4q,lzls 1 44Ls2,1 LtIOnZÚtr-a

áX]:"ř'",*oo,odběratel" 
, i §6tlíEL

lzav lr aji následuj ící smlouvu :

1,. Předmět smlouvy

2. Finančnípodmínky

Cenapobltuza jedrrohožákačiní 3160,- Kč,rrejrnéně však50.000 KČzacelou skuPirru.Zahrnuje

uuytovanivč. Úkovin (4 noci), stravu 5x denně, celodenní pitný režim a vzdělár'ací prograrn v

rozsahu 27 vyuěovacích hodin.

první den pobytu bude na základ,é skuteěného počtu ÚčastníkŮ vystavena faktura sPlatná do konce

pobytu. potuo některy účastník ukončí pobyt dříve neŽ v pátek, peníze se mu nevracÍ.

3. Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel zajistí:

. Ubytování:4x nocleh včetně lťržkovin
o stravování: začátekpondělní oběd. konec páteční oběd.

V běžný den 5 jídel denně včetně teplého oběda s polévkou,

o Program: 27 vyučovacích hodin



Odběratel:

. bude dbát na řádné uživáni ubytovacích prostor

. po skončení pobytu předá provozovateli rekreačntho zaÍueru vŠechny uŽivané prostory ve

itur., 1, jakém je přér,zal (i prihlédnutím k obvyklému opotřebení věcí)

. rrahradí případnou prokazateltrě vzniklou škodu rra majetku provozovatele rekreaČního

zaíizetí způsoberrou účastrríky pobytu

. seznámí dodavatele před začátkem pobytu se zdravotními omezenírni na straně ÚČastníkŮ

. zajistí pedagogichý a zdravotnický dozorpo celou dobupobytu

dodavatel odběratell
u1'.ilr;,lri,i ie,,.

i.,,.

\

"T§ůŤ}8iH:ri;'.'.

rma"lto"" Yoi"ss Á p 0 1 t-,lLnrěřice

vLitoměňcích, dne .!....4.,. lJ)/,L


